
 

      

 

 

Godina: XXVIX 

 

   Lišane Ostrovičke ,  05. rujna   2023. godine 11/23 

 

 

S A D R Ž A J: 

 

 

    AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

 
1. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine 

Lišane Ostrovičke 
 

2 

 



 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

            OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 

    Općinski načelnik 

 

KLASA: 372-01/23-02/1 

URBROJ:2198-29-02-23-5 

Lišane Ostrovičke, 04. rujna 2023. godine 

 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne novine“ broj 

125/11, 64/15 i 112/18), članka 11. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora na području 

Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 04/22) te članka 46. 

Statuta Općine Lišane Ostrovičke  („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 03/21) 

Općinski načelnik, d o n o s i 

 

ODLUKU 

 o odabiru najpovoljnije ponude za zakup poslovnog prostora 

 u vlasništvu Općine Lišane Ostrovičke 

 

Članak 1. 

„MOKI“, obrt za ugostiteljstvo, vl. Dario Stipić, OIB:29773960470, Lišane Ostrovičke 213, Lišane 

Ostrovičke, 23420 Benkovac kao najpovoljnijem ponuditelju, daje se u zakup poslovni prostor u 

sklopu Općine u Lišanima Ostrovičkim, ukupne površine 75,3 m2 (od toga Poslovni prostor 1 – 

46,9 m2 i Poslovni prostor 2 – 28,4 m2). 

 

Članak 2. 

Poslovni prostor iz članka 1. ove Odluke daje se u zakup na određeno vrijeme od 10 godina radi 

obavljanja ugostiteljske djelatnosti, a mjesečna zakupnina iznosi 361,13 EUR. 

 

Članak  3. 

Sa odabranim zakupnikom Općinski načelnik sklopit će Ugovor o zakupu poslovnog prostora radi 

reguliranja međusobnih prava i obveza. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke“. 

 

 

              Općinski načelnik: 

 

        Zvonimir Mijić, univ. bacc. oec. 

            

2     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  05. rujna   2023.godine                Broj: 11/23



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 

Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke 

Urednik: Zvonimir Mijić 

 Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 

 telefon: 023/661-001 i 023/661-222 www.lisane-ostrovicke.hr 

 

3     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  05. rujna   2023.godine                Broj: 11/23

http://www.lisane-ostrovicke.hr/

